Villano pro 7 quartalibus cervisie super ecclesiam per 11 gr. summa 77 gr.
Civitas Nicolao Constanie pro panno 22 gr. 5 hln.
Bradaczony in debito capitanei 5 gr.
Hlawone in debito capitanei pro antiqua cervisia 30 gr.
Iohanni Pohan pro 3 quartalibus cervisie 33 gr.
Waczconi molitori in debito capitanei 17 gr. 11 hln.
Iohanni Ewnte 15 gr.
Notariis in bibalibus, quia concordaverunt registra 6 gr.
Item circa magistrum civium pro expensis notariorum 8 gr.
<Falmaro 1 s. super duobus bobus>
Item Krchlewczowi 30 gr.
Wlczehorske 30 gr.
<Waczconi molitore 17 gr. 11 hln.> ut supra
De mandato domini Ssmikusky Hambalkoni, Wczelkoni et Sedskonye 1 s.
Civilis
Villano 9 gr.
Petro Hostan 9 gr.
Notario 9 gr.
Patakoni 9 gr.
Plebano in sua pacticatione 60 gr.
Pro quinque strichonibus avene pro domino Ssmikusky 11 gr. 6 hln.
Item pro tribus strichonibus <quos in> avene, quos in censu debebant domino dare 6 gr. 6 hln.
Pro 60 pullis seu gallinis domino Ssmikusky propinatis seu in honorificencia datis 43 gr. 8 hln.
<Item in propina Iohannis civitate, quando petebant eum ut loqueretur cum domino pro bono civitatis pro vino 3 gr. 6 hln.>
<Summa civitatis defalcationis s. gr.>
Gebhardo in suo debito 5 gr. 3 hln.
<Capitaneo> item Pawlikoni notario 20 gr.
Cunssony 15 gr.
Villano pro 1 qr. cervisie 11 gr.
Wankony Plzak 15 gr.
Nicolao Karasek 15 gr.
Chomle 6 gr.
Topkony 1 gr.
Sigismundi coquo 4 gr.
Pauperi captivo 6 hln.
Pro cervisia 1 gr.
Capitaneo Stanislao pro Iohanne Pohan 37 gr.

Civitas Gebhardo pro 1 qr. cervisie seniorum 26 gr.		
Item pro semiplaustro antique cervisie in propina domini Ssmikusky super ecclesiam 47 gr.		
Item in debito ipsius Gebhardi 17 gr.		
Item domino plebano in suo pacto 35 gr.		
<Item villano pro labore vie in Castrum, quando ponebat rationem cum Borzywogio 2 gr.>		
Summa totius defalcationis capitanei 27 s. 45 gr. 8 hln.		
Summa 18 s. 16 gr. 11 hln.		
<Item 77 gr. villarum>		
Summa totius 26 s. 45 gr. <8 hln.>		
<Adduntur 3 s. 22 gr.>		

fol. 56r

Coram Kazkone, magistro civium, Iohanne Pohan, Nikussio Rintfluss, Mikssone cerdonis, iuratis, Tylmano, Iohanne Francze, Iohanne Koktanek, Benessio, communibus. Facta est laudabilis ratio de predicta exactione per Iohannem Villanem et Petrum Hostan, quam rationem suprascripti iurati et communes a predictis exceptoribus ratam iustam et laudabilem susceperunt. Cum erant ad hoc deputati et electi per totam communitatem.
--

Anno Nativitatis etc. XLmo circa festum Purificationis [kolem 2. února 1440] excepta est exactio per Kazkonem, magistrum civium, et Iohannem Tylmanem, communem, ad modum quarte partis berne.						
	balneum sub ecclesia					
dt	Barthussko		idem 18 iug.	1,5 qr.	2 gr. 4 hln. Kyka pro eo dt	
	Petrus in acie					
dt	Hannuss Gebhardi	instita panis artificium			4 gr.	
dt	Carolus	macellum artificium			5 gr.	
>dt	Villanus		28 iug. idem 24 iug.	1 qr.	9 gr.<	
dt	domus Procopii				2 gr.	
dt	Zaruba	artificium cesura			5 gr.	8 hln.
dt	Symon	casa	0,5 iug.		3 gr.	2 hln.
	Chrasztzka					
	Zyez					
	Mathias					
dt	Syrowatka		1 iug.		1 gr.	
dt	Gallus sutor	artificium	idem 3 iug.		4 gr.	
dt	balneum				1 gr.	6 hln.
dt	Busskonissa	instita	eadem 3,5 iug.	1,5 qr.	3 gr.	2 hln.
dt	Vgecz	4 casas	115,5 iug.		20 gr.